СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

28 ноября 2012 года

(заседание № 57)

Начало заседания в 11.30

1. О бюджете города Реутов на 2013 год.

Докл. Картамышева Л.И.

2. Об освобождении МУП «Реутовский водоканал» на 2012 год от перечисления в  бюджет города Реутов 35%  прибыли, остающейся от уплаты налогов и иных обязательных платежей.

Докл. Медведева Е.И.

3. О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №119/2008-НА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории города Реутов» на 2009-2013 гг.».

Докл. Покамин В.М.

4. О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области в 2007-2012 годах».

Докл. Покамин В.М.

5. О внесении изменений в бюджет 2012 года.

Докл. Картамышева Л.И.

6. О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2012 год, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 203/29 (с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 05.05.2012 № 252/38 и от 30.05.2012 № 264/41).

Докл. Медведева Е.И.

7. Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, спортивно-оздоровительный комплекс, общей площадью  289,8  кв.м., подвал, по адресу: Московская область, г. Реутов,  Юбилейный просп., д. 32/1, пом. II, III.

Докл. Медведева Е.И.

8. Разное.